编号：

广发银行     五邑大学

国家助学贷款申请审核资料

院系：
姓名：
班级：
学号：
附表一

本人有效身份证正、反面复印

学生证复印

本人有效户口本登记卡复印

附表二

父亲有效身份证正、反面复印

父亲户口本首页、登记卡页复印

父亲签名（及盖指模）：

(若无法提供，请出具相关证明或监护人证件)

附表三

母亲有效身份证正、反面复印

母亲户口本首页、登记卡页复印

母亲签名（及盖指模）：

(若无法提供，请出具相关证明或监护人证件)

附表四
家长承诺书

广发银行：

  我是五邑大学                   学院                 专业         级           （名字）学生的家长。我同意我的子女在校期间申请国家助学贷款，承诺成为我的子女国家助学贷款的永久联系人，及时向学校和银行提供我的子女的联系方式。我将积极配合学校和银行教育我的子女做一名诚实守信的人，毕业后按期还本付息。

家庭详细联系地址：

家庭联系电话：                     邮政编码：
父亲签名（指模）：

母亲签名（指模）：

（借款人为孤儿）监护人签名（指模）：

年      月      日

   注：上述资料非家长亲自填写的，银行有权拒绝或终止该学生的国家助学贷款业务。

附表五
家庭经济困难证明

广发银行：

               是      省      县                 （村民委员会或居委会）人，         年考入五邑大学，其家庭因（以下填写申请人家庭困难原因）：

                                                      ，

无法支持其完成学业，拟申请助学贷款。

     特此证明。

 经办人：

   办公电话：

        居委会（公章）：

年     月     日

经办人：

意  见：

办公电话：

街道办事处、镇或以上人民政府（民政部门）（公章）

               年     月     日

	院（系）材料审核情况
检查并判断下列情况是否与贷款规定相符（以“√”表示是或有，空白表示否或无）：

□申请人已按本行要求提交借款材料、材料齐全、真实；
□已经核实借款人身份证及家庭情况；
□同意推荐借款人申请国家助学贷款；
□其他情况；
                                          审查人签名：
                                          院（系）盖章：

                                                                 年     月     日

附表六

     学校审核意见

	学生处意见
     签名：

   （盖章）

                     年    月    日
	学校意见
□ 同意贷款学费人民币            元，住宿

费         元，共计贷款人民币         元。

· 不同意放款。

    有权人签名：
学校盖章：

年    月    日

        银行审核意见

	  经办支行审核意见
	        分行审核意见

	    支行经办人员签名：

 年    月    日
	    分行经办人员签名：

 年    月    日

- 7 -